

Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro

Estado do Espírito Santo

MATERIAS EM PAUTA 02/12/2024

<u>1 – PROPOSTA DE EMENDA A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO Nº 001/2024</u> – ALTERA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

VOTAÇÃO 2º TURNO

<u>2 – PROJETO DE RESOLUÇÃO 002/2024</u> – **DE AUTORIA DO VEREADOR LENEANDRO BRAGA GOULART** – "DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, DO "PROGRAMA VEREADOR MIRIM" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

VOTAÇÃO

<u>3 – PROJETO DE RESOLUÇÃO 003/2024</u> – **DE AUTORIA DO VEREADOR LENEANDRO BRAGA GOULART** – "DISPÕE SOBRE O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA DE VEREADORES MIRINS DO MUNICÍPIO DE JERÔNIMO MONTEIRO."

VOTAÇÃO

<u>4 – INDICAÇÃO Nº 255/2024 – VEREADOR LENEANDRO BRAGA GOULART – ANU – SOLICITA INSTALAÇÃO DE EXTENSÃO DE REDE ELÉTRICA NA RUA ACYR LANNES BOSSOES.</u>

<u>5 – INDICAÇÃO Nº 256/2024 – VEREADOR LENEANDRO BRAGA GOULART – ANU – SOLICITA REPASSE DE SUBVENÇÃO À ASSOCIAÇÃO CULTURAL SEMENTES DO BEM (ACSB).</u>

<u>6 – TRIBUNA LIVRE</u> – **FABRÍCIO MALTA DA SILVA – ASSUNTO:** ESCOLA DE NEGÓCIOS – PREPARANDO JOVENS PARA OS DESAFIOS DO MERCADO DE TRABALHO ATUAL.